
l

sMLoUvA o DoDÁ]\í unaRu DR4OoRz
č. 11ll2024

SMLOUVA O UÍlO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89l20l2 Sb., obČanský zákoník (dále

jen,,občanský zákoník")

čt. t
Smluvní strany

obec klášter Hradiště nad Jizerou
Klášter Hradiště nad Jizerou 2,294 l5 Klášter Hradiště nad Jizerou

Zastoupená Jiřím Navrátilem, starostou obce

Ičo: 00238007
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 472918l/0l00
(clále .j e n,, obj e dnate l " )

a

gÁnrBx ROZHLASy, s.r.o.
Vyšehradsk á |34912, l28 00 Praha 2 Nové Město
zastoupená t,ud'kem Bártkem. jednatelem společnosti

lČo: zllatz,ts
DlČ: CZ27781275
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném l\'lěstským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 206782

bankovní spojení: MoNETA Money Bank, a.s., pobočka Valašské Meziříčí
č.ú.: l 80369875/0600
(dále .j en,, zhotovite l " )

čl.z
Účel smlouvy

účelem této srnlouvy je dodávka.montážazprovoz,nění radaru DR4O0RZ Pro obec KláŠter

Hradiště nad Jizerou (dále jen..dílo").

čt. s
Předmět smlouvy

předmětem této smlouv y 1e závazek zhotovitele zhcltovit dílo a předat jej objednateli

v clohodnutém termínu, t<vatite a provedení azávazek objednatele zaplatií zhotoviteli za(ádně

a včas provedené dílo dohodnutou cenu.

čt. +
Doba plnění

l, Termín zahájení díla je stanoven na 11. záíí2024,
2. Termín ukončenía předání díla je stanoven do 30. listopadu 2024.



J.

4,

6,

7.

Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel
oprávněn požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla -
dle čl. 4, odst. 2 této smlouvy přímo úměrné délce prodlení,
Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděla
vědět nemohl, a která zííží nebo znemožni provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí
tuto skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.
Nebezpečí vzniku škody na díle, jakož i právo dílo užívaí, přejde na objednatele
převzetím díla.
Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele dnem zaplaceníín sjednané
ceny za dílo.
V případě, že zhotovitel bude mít zhotovené dílo připravené před termínem ukončení,
je objednatel povinen dílo převzít.

ó.s
Předání a převzetí díla

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat je objednateli
ve lhůtě uvedené v čl. 4, odst. 2 této smlouvy.
O předání díla zhotovitelem ajeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací
protokol.
Objednatelje povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek
stanovených touto smlouvou převzít, Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a
včas zhotovené dílo převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není
zhotovitel v prodleni.
Zhotovitel neodpovídá za nesplnění svých závazků,jestliže by takové nesplnění bylo
zapříčiněno důvody na straně objednatele nebo vyšší mocí.

čt. o
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitelje povinen provést rea|izaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a
podkladů předaných mu objednatelem, a v dohodnuté lhůtě je objednateli předat. Při
realizaci díla je zhotovitel dále povinen dodržovat obecně závazné předpisy a

technické normy, které se vztahují k realizaci díla.
Objednatelje povinen zajistit pro zhotovitele a jeho pracovníky přístup do všech
objektů (realizací díla dotčených prostor) po dohodnutou dobu realizace dílaa
případného serv isn ího zásahu,
Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou
součinnost a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této
smlouvy. Smluvnístrany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých
skutečnostech, které jsou nebo mohou blt důležité pro řádné plnění této smlouvy,
Zhotovitel i objednatel se v pruběhu řešení úkolu zavazují vzájemně informovat o
všech skutečnostech, důležitých pro jeho úspěšné dokončení, zejména o všech
překážkách a provádět opatření kjejich odstranění.
Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecné závazné
předpisy, technické norTny, pokyny bezpečnosti práce, pokyny objednatele a veškerá
ustanovení této smlouvy.
Objednatel tímto prohlašuje, že technický stav staveb azařízení (sloupy, konzoly,
podpěry, tyče), na kterých má být zhotovitelem provedeno dílo dle této smlouvy,
odpovídá technickým a právním předpisům, je řádně kontrolováno a revidováno.

5.

l,

1,

2,

3.

4.

2.

3.

4.

5.

6,



7.

obiednatelodpovídázaveškeréškodyzpůsobenétechnickýmStavemstaveba
zaiízení,na kterých ;;;ř;,""edenó dílo dle této snrlouvy,

Instalace radaru/ů;. pr"úo."a na místě. řě,ř "", 
sam oujeanatel, Doporučujeme

ffi;il;!:::::l[l"nlfiiť;i;ffi Ť"t".'";n',:xí:".fi :H,:;:'o"u
následné přemtstenl

Vztahy a povinnost,\,iliá ,*i"uuc uyrrouňe n.uu.a.ne se řídí příslušnými .. .

ustanoveníml zakona e .- ggřzn|zsb. (občanského zákoníku) a s ním souvtSeJlclml

předpisy.

C|,1
Cena a platební podmínky

l.SmluvniStranysedohodly,ŽecelkwácenadílačiníKč159.937,80včetněDPH
(dále jen ,,cena,,). il;;;i.uje vesker"e "ir.r.Jy,r.'"toviteie 

vynaložené při realizaci

díla. jeho aopruuc],ioi iá, 
^ 

*^ac"r áš pr""á. Rozpis potožek dle požadavků

, 3s:*r.* l"***;ffi :li jffiTl",ň" 
i 

sm l o1,v" 
I 

a r ea|izaci výše uv eden éh o

díla v roce zoz4.Pťiobjednávce darsirrl"Jj;;;i p" roce2024,je zhotovitel oprávněn

3 tlTJff,# 3§fi?,Jilí',71,"o; faktury vystavené zhotovitelem Po řádném a

včasnéttt předání a převzetí dira. sprain,o-J, rukaury je dohodou smluvních stran

Stanovena nu z o*leuktura musí "brň;;;;,sř"e 
nále.žitosti daňového dokladu

podle zákon 
^t,.,i,ěžitqql 

Sb,. o o,o",.i",, 
" "-,ntnipozdějších 

předpisů a zákona č,

23 5 l2O04Sb.. o dani zpřidané r,,oanoi|- u. zněn í pozděj ŠÍch PředP i sŮ'

čt. s

Zitručnídoba, záruční a pozáruční servis

1. Zhotovitel poskyuje na předmět díla záruku:

a) v délce 24 měsíců na panel

b) v délce i+ *C,i,ů na kamerový systém

.j v délce l2 měsíců na baterii 
::l,^* ^řorlzctí rlíla dle ustanovení čl. 5 odst. l této

ZáruÓnídobazačínáběŽetokanrŽikempřevzetídíladleustanoveníč1.5oc
smlouvy,

2. Objednatelje oprávněn r;r<ralovl,t vady díla po dobu trvání záruční doby,

3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat;;;i;,i;Jža,u,"r době bezplatně, V případě, že

zhotovitel prokáže neoprávněný ,ár"h á"";ň" "ú,l"^,elem, 
uhradí objednatel

^ 
ť[*ř ;ť::i * ;íř ::ffil.j§,"ňil ; 

:: i ::,,* " 
p ožado v an á, nast a v e n í d l e

požadavků oulJnat.t. pro požadovur! prouo,.zariz,ni, Ňasledně uplatňované žádosti

o přenastav."i ;;;;; piou.,d. n y ; ;;í.i;; 
" 

zák l adě p ísem né obj edn ávky

objednatele
5. VáOy aita budou ohlašovány: _

a) 
"" 

*"U,ii,i,, OOO U tS ZSO (technik), 72l 9l3 503

3 H *x"..;.#iTť eung* ]::'i:ffi: |', r.,, r, 0 l Val ašské M ezi říČ Í

6, i"x[lT;Y-lí: či komponentů. které nebyly součástí díla dodávaného flrmou

. gÁnrE,K RoZI-ILASy s,r,o,



- opotřebení a Spotřeby dílů spotřebního charakteru. vč. nákladů spojených s jejich

výměnou (pqistky a jiné díly obdobného charakteru)
_ uáa vzniklýcň neáodiženírn uživatelských postLrpů uvedenýcli v návodu k obsluze

- poruch zprisobených poškozením díla třetími subjekty (včetně náhodného).

iivelnými a podobnými událostmi, včetně atmosférických výbojů, přepětím

v napájecí síti nízkého napětí
_ pripadů, kdy objednatel sám neoprávněně do díla zabudoval jiné komponenty,

případů provedění zásahů. oprav, či modifikací osobamijinými, než osobami

pověřenými společností BARTE,K ROZHLASY s,r,o,

_ uad urnikl;;.h demontáží, úpravou azavirováním software, či firmware
_ vad produktů. u nichž bylo výrobní číslo objednatelem, Či třetím subjektem

odstraněno, změněno nebo učiněno nečitelné

- následného omezení funkčnosti zailzení po jeho předání uživateli, které je

způsobeno cizím zdrojem rušení

V připadech, kdy je reklamována vada ovlivněna některou z uvedených skutečností. je

zhotovitel povinen přivolat ihned objednatele a sepsat s ním záznam, který plní funkci

objednávky opravy zaúhradu, vč. nákladů výjezdu, nebo najehožzákladě bude i

dodatečně obj ednávka vystavena.

čt. q
Sankčni ujednání

l, v případě. že zhotovitel bude v prodlení se splněním této smlouvy, je objednatel

oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05yo z celkové ceny zakaždý.i

započatý den prodlení.
2. v pripuáe prodlení objednatele se zaplacením faktury zadílo v termínu splatnosti, je

zhotovitel oprávněn úitovat objednateli úrok z prodleníve výši 0,05oÁ z celkové ceny

zakaždý, i započatý den prodlení.

3, Zaplacěním úioku z prodlení není dotčen nárok na náhradu škody.

4, V případě odstoupení objednatele od uzavřené snrlouvy o dílo bude zhotovitel

faŘturovat objednateli nártuay spojené s přípravou zakázky ve výši 20oÁ a2OoÁz ceny

zakázky.

čt. to
Ukončení smlouvy

l, Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět, Výpovědní lhůta einí

l měsíc azačínáběžet prvníděn následující po dni. kdy bylo písemné vyhotovení

výpovědi doručeno druhé smluvní straně.

3. objednatelje oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže dílo není dodáno řádně a vČas a

zhotovitel neodstranil vady díla ani v dostatečné lhůtě poskynuté mu objednatelem,

Zhotovitelje oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže objednatel nezaplatí cenu za

řádně a včas provedené dílo v termínu, odstoupení nabývá účinnosti dnem

následujícím po dni prokazatelného doručeníjeho písemného vyhotovení druhé

smluvní straně. odsioupeníod smlouvy se však neclotýká nároků na náhradu Škody

vzniklé porušením smlouvy,

4



l.

2.

čt. tt
Odběr a předání díla

Objednatel není povinen převzít dílo ve stanoveném termínu, pokud zjistil při

prejímce vadu díla. Zjištěnou vadu díla je zhotovitel povinen odstranit dle sjednané

lhůty, nejpozději však do 7 dnů,

Zhotovitel poskytne zaškolení obsluhy při instalaci díla,

čl. tz
závérečná ustanovení

Tuto smIouvu lze měnit pouze formou písernných, vzestupně číslovaných dodatkŮ,

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
'Právní 

vztahy vyplylvajicí z této smlouvy se řídí zákony ČR, zejména zákonem č,

89l20l2Sb,, občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy se smluvní strany

zavazují řešit nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení

právních předpisů Ceské republiky,
'fato sm louva.|e vypracovaná ve dvou stejných vyhotovení ch, z, nichž každé má

platnost originálu. Jedno vylrotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Šmluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, žeíato byla sepsánanazákladě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni, anizanápadně nevýhodných Podrnínek, a

na důkaz toho připojují své podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástuPci obou

sm luvních stran.

2.

l.

oBEc
ruÁšrrn rnen§rř NAD JIzEníx,

NtílEr tlrdiltě ntó li&ío,| č. 2, P§Č 29,r 15

lč:00l380ťl l

." 
,.,'. / ď ,'/ t/Klášter Hradiště nad Jizerou, dne . ,;..,..!.'.

.,1,: l.l
! , 

'-. . L ř|.,Lr
.....i., ....;,..

!, ,u objednatele

Praha, dne 6. září2024

Lu d ěk Bá rte k 3:Jj11##;:i;lí,,jlfj*

za zhotovitele

3.

4,

5.


